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N6 bazE t6 nenit l3 dhe 58 shkronja b,..d dhe g te Ligiit nr.03/L-040, p6r vet€qeverisjeLokale (Gazetazyrtarc e Republikes sE Kosove r, n . ii/2loti; ,"ni 5l t€ Statutit te Komun.s sePrizrenit nr' 01/0ll-5643 te'dates 15.10.2008, nenit23 te Rregullores MF -Nr-04/201 7 mbiKriteret' standardet dhe Procedurat e Financimit Publik te oJe-ve, pas k6rkes€s s6 Drejtoris€ sEPun6s dhe Mir€qenies Sociale, kryetari i Komun6s, merr kEt6:

PEr themelimin e Ekipit monitorues

- Drejtoris€ s6 pun6s dhe Mir€qenies Sociale,- Ekipit t€ lartcekur,
- Arkiv6s sE Kryetarit.

Themelohet dhe emerohet Ekipi p€r monitorimin e implementimit t6 projekteveperfituese per oJQ sipas thirrjet puutit . nga fushat sociale ne komunen e nrir.erit, pe.vitin2024. An0tarE te ketij Komisioni emErohen: ,

I .1. Mimoza Selimaj,
1.2. Albulena pulaj,
1.3. Arsim Hasani.

2' Detyrat e Ekipit per monitorimin e implementimit t6 projekteve pprfituese p6r oJesipas thirrjes publike nga fushat sociaie n€ komun€n'" p.i..enit p€r vitin 2024, Gpershkruar si nd pik€n I te ketii Vendimi, jane t€ 
"u[,uu.u 

n6 Rregulloren MF -Nr-04/2017 mbi kriteret, standardeidhe procedurat e financimit publik t€ oJe-ve, si dheligjet dhe aktet te tjera n€nrigjore qe e *eguilojne kete l€mi.

3' Kdshille Juridike: 
-r11der 

k€tij Vendim.i, pala e pak€naqur ka td drejt€ ankese n6Keshillin e Pavarur Mbik6qyr€sie she.birin ciui[ ne u* 0.".i 30 diresh nga dita epranimit te ketij vendimi.

4' obligohet Drejtoria e Pun€s dhe Mir6qenies sociale dhe Ekipi i lartcekur per zbatimine k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.


